



## Michael Skeem Holding ApS

Fasanvej 1, A  
8464 Galten

CVR-nr. 41070722

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2024

---

Michael Skeem Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Michael Skeem Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Michael Skeem Holding ApS Fasanvej 1, A 8464 Galten
E-mail	msn@prokom.dk
CVR-nr.	41070722
Stiftelsesdato	01-01-2020
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Michael Skeem Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af, at besidde kapitalandele, investeringer samt formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 63.913, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 738.215, og en egenkapital på kr. 672.590.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.875	-7.419
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.875</u>	<u>-7.419</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		71.788	268.195
Finansielle omkostninger		0	-1.133
<b>Resultat før skat</b>		<u>63.913</u>	<u>259.643</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>63.913</u>	<u>259.643</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-44.785	0
Overført resultat		108.698	259.643
<b>Resultatdisponering</b>		<u>63.913</u>	<u>259.643</u>

Michael Skeem Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	528.708	656.920
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>528.708</b>	<b>656.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>528.708</b>	<b>656.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.507</b>	<b>200.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>209.507</b>	<b>200.382</b>
<b>Aktiver</b>		<b>738.215</b>	<b>857.302</b>

Michael Skeem Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	44.785
Overført resultat		632.590	523.892
<b>Egenkapital</b>		<b>672.590</b>	<b>608.677</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	243.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>243.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til associerede virksomheder		60.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>65.625</b>	<b>248.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>738.215</b>	<b>857.302</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	543.940	543.940
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>543.940</b>	<b>543.940</b>
Opskrivninger primo	112.980	108.725
Årets resultat	71.788	268.195
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-200.000	-263.940
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-15.232</b>	<b>112.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>528.708</b>	<b>656.920</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.